
                             令和４年１１月２３日 

 

 

各居宅介護支援事業所・ご利用者様ご家族様各位 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

 

 

平素より、当法人の運営にご理解、ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

先日（１１月２２日）、従来型特別養護老人ホームの入居者様１名の新型コロナウィルス陽

性が確認されました。直ちに、他の入居者様、職員全員の抗原検査を実施したところ、陽性

者はでませんでした。 

このような状況から併設しているショートスティについて 11/23～11/30 の期間、やむを得

ず休業とさせていただきます。万が一、延期となれば改めてお知らせさせていただきます。

今後も引き続き、施設全体でご入居様、職員の体調管理並びに感染防止対策に全力で取り組

んで参りますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、面会については、感染対策を実施した上で引き続き、窓越しでのご面会となりますので、

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                           

 

 

 

特別養護老人ホーム安全の里 

                               施設長 牧森 強 

                             連絡先：0595-83-1294 

                              FAX：0595-83-1950 


